
19 2017 اکتبر   14       1439 محرم   23        1396 مهر   22  شنبه      

عصبانیت سرپرست سازمان لیگ والیبال از پیگیرى خراسان درخصوص نحوه حضور تیم هاى مشکل دار در لیگ برتر

«ورودي پاس شــود، گنبد امروز 
دوباره لیگ برتري می شود!» این 
خبرى بود که بعد از پایان هفته دوم لیگ برتر به 
ســرعت در فضاى مجازى منتشر شد تا بار دیگر 
محوریت نظم و قانون در لیگ برتر والیبال ایران 
را زیر سوال ببرد.  سه شنبه گذشته بود که سازمان 
لیگ در اطلاعیه اى اعلام کرد تیم ایرانیان گنبد 
به دلیل عمل نکردن به تعهدات، ارائه قراردادها با 
مهر و امضاى جعلى، ارائه چک هاى ضمانت جعلى 
و نامعتبر و ارائه نکردن مجوز باشگاه، از لیگ برتر 
کنار گذاشته مى شود.  همین مسئله باعث شد تا 
میزبانى این تیم در هفته دوم از کاله آمل منتفى 
شده و شــاگردان بهروز عطایى بدون انجام بازى 
به شهرشــان برگردند.  ارائه مدارك و قراردادهاى 
جعلى توســط ایرانیان گنبــد، واکنش منوچهر 
پورحســن سرپرست ســازمان لیگ را به دنبال 
داشت تا با بى سابقه خواندن این اتفاق بگوید: «تیم 
گنبد در مدت زمان ارائــه مدارك همانند دیگر 
تیم ها مدارك داد اما مــا به دلیل نقص، مدارك 
را به آنان برگرداندیم.  همچنین براى کمک به این 
تیم، ورودى را که از هیچ باشــگاهى چک قبول 
نکرده بودیــم، طى یک فقره چک گرفتیم.  چک 
ورودى 2 بار برگشــت خورد و وقتى قراردادها و 
موضوع چک یک میلیــارد تومانى تضمینى را با 
سلیمانى مدیرعامل شرکت حامى مالى ایرانیان 
گنبد درمیان گذاشــتیم، گفت که مهر و امضاى 
آن ها جعلى اســت و او انجام نداده ! در ســال ها 
حضورم در والیبال شاهد این گونه مسایل و موارد 
نبودم .» با این اتفاق ســازمان لیگ مجوز حضور 
ایرانیان گنبد در لیگ برتــر را لغو کرد.  درحالى 
که تصور مى شــد لیگ برتر سال 96، 11   تیمى 
شــده اما بهمن طیبى مدیرکل ورزش و جوانان 
گلســتان از حل شدن مشکلات تیم براى حضور  
مجدد در لیگ صحبت کرد: «اسپانسر تیم ایرانیان 

گنبد قرار است مشکلات ادامه حضور این تیم در 
لیگ برتر والیبال را برطرف کند.  طى صحبت هایى 
که با دبیرکل فدراســیون والیبال داشتم، ورودى 
و قراردادهــاى تیم ایرانیــان گنبد نیاز به اصلاح 
دارد.  ســلیمانى، مدیرعامل تیم والیبال ایرانیان 
گنبد هم قــول داده تا شــنبه(امروز) اصلاحات 
قراردادها و ورودى این تیــم را انجام دهد .» این 
فرجه قائل شدن براى برخى تیم هاى مشکل دار، 
حالا صداى خیلى هــا را در آورده.  چراکه پیش تر 
هم شــهردارى ورامین به دلیل داشــتن شاکى 
خصوصى و عدم تعیین تکلیف بازیکنان سربازش 
براى حضور در لیگ دچار مشــکل بود.  به همین 
دلیل 15مهر و در فاصله یک روز مانده به شروع 
مسابقات، ســازمان لیگ با مسئولان تیم ورامین 
جلسه اى طولانى مدت برگزار کرد؛ جلسه اى که 
هیچ خروجى نداشت، جز این که به تیم ورامینى 
فرصت داده شــد تا واپسین ساعت هاى مانده به 
شروع لیگ مشکلات خود را حل کند.  دست آخر 
هم اعلام شد شهردارى ورامین به لیگ رسید.  اما 
چرا سازمان لیگ که مرتب تاکید داشت در فصل 

جدیــد به دنبال برگزارى لیگــى آبرومند ، بدون 
طلب و بدهى و البته قانون مدار اســت، از همین 
شــروع کار رویه مماشــات در پیش گرفته؟ این 
سوال و سوالاتى مثل تشریح وضعیت گنبدى ها 
براى ماندگارى در لیگ باعث شد تا با سرپرست 
ســازمان لیگ تماس بگیریم.  اما پورحســن در 
واکنش به این که آیا تایید مى کند که گنبدى ها 
بعد از پاس شدن چک ورودیه، مى توانند دوباره در 
لیگ حضور داشته باشند، با بى میلى به خراسان 
گفت: «گنبد در وهلــه اول باید قراردادهایش را 
درســت کند.  پاس کــردن ورودى مرحله بعدى 
است .» وقتى از او خواستیم توضیح بیشترى بدهد 
و تشــریح کند چرا سازمان لیگ باز هم به تیمى 
که شروع بدى داشــته فرصت حضور در لیگ را 
مى دهد، عصبانى شــده و این طور پاسخ مى دهد: 
«این ها را خیلى وقت است که گفته ام.  یعنى باید 
دوباره تکرار کنم؟ من که نمى توانم با همه مصاحبه 
کنم.  با خبرگزارى، تلویزیون  و رادیو حرف زده ام.  
دیگر کافى است .»  به او مى گوییم چه اشکالى دارد 
حرف هایتان را براى رسانه هاى نوشتارى هم تکرار 

کنید، او این طور پاسخ مى دهد: «چه کسى گفته؟ 
من خودم مى دانم که باید با یکى، 2 جا صحبت 
کنم و همه خبــر را بردارند.  ما گفتیم گنبد این 
مشــکلات را دارد و شنبه(امروز) قرار است بیاید.  
تمام.  شما دیگر چه توضیح اضافه اى مى خواهید؟» 
وقتى دلیل عصبانیت پورحســن را مى پرســیم، 
مى گویــد: «به این خاطر که من از کار و زندگى ام 
افتاده ام و از صبح تا شــب فقط باید حرف بزنم .» 
هرچند که پورحسن به عنوان سرپرست سازمان 
لیگ موظف به پاسخ گویى است، با این حال سعى 
کردیــم او را آرام  کنیــم.  درنهایت او چند جمله 
درخصــوص گنبدى ها گفت و بــه قول خودش 
تمام: «گنبد مشــکلاتى در قــرارداد بازیکنانش 
داشت و قرار شــد این مشکلات را حل کند، اگر 
این اتفــاق رخ داد، این تیم به حضورش در لیگ 
ادامــه خواهد داد .» از گنبد عبور کرده و ســعى 
مى کنیم درخصوص مشــکلات شهردارى ورامین 
با پورحســن صحبت کنیم.  مشکلاتى که باعث 
برگزارى جلسه طولانى مدت براى تعیین تکلیف 
این تیم شــد.  وقتى به پورحســن مى گوییم آیا 
مشــکلات این تیم کاملا مرتفع شده یا خیر، به 
تندى مى گوید: «شــهردارى ورامین چه مشکلى 
دارد؟» به او مى گوییم اگر مشــکل نداشــت چرا 
برایش جلسه برگزار کردید؟ خروجى این جلسه 
چه بود؟ مى گوید: «من 48 ســاعت نبودم و در 
جلسه حضور نداشــتم.  من از جمعه(14 مهر) تا 
دوشنبه نبودم.  ببینید، من مسئول گرفتن مدارك 
تیم ها هســتم.  بنابراین حتما مدارك شهردارى 
ورامین درست بوده که اجازه دادیم در لیگ حضور 
داشته باشد.  چون اگر ورامینى ها مشکل داشتند، 
مثل گنبد مانع حضورشــان در لیگ مى شدیم.  
سایر تیم ها هم مشکلى ندارند و اگر در ادامه لیگ 
متوجه مشکلى درخصوص تیمى شویم مثل الان 

آن را اعلام مى کنیم. » 

پورحسن: از مشکلات گنبد قبلا حرف زده ام؛ تمام!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 واقعا باید براى مســئولان برگزار کننده لیگ برتر والیبال تاسف خورد، 
چراکه در دیدار شــهردارى ورامین و پیکان بــه  خاطر نبود ویدیو چک، 
داشــت چه اتفاقاتى مى افتاد. هفته اول لیگ هم که جاى خود.  تیم ملى 
با کیفیت درجه یک جهانى اما افســوس لیگ برتر ، سطحش از بازى هاى 
محلى هم پایین تره. افســوس . لطفا با این کارهــا آبروى والیبال ایران  را 

نبرید.
 وقتــى که رونالدو با تیم پرتغال مى رود جام جهانى، از او تیتر نمى زنید 
اما وقتى که مسى مى رود جام جهانى، از او یک تیتر بزرگ زدید، آن هم 

با گزارش اختصاصى.
 با ســلام و وقت به خیر خدمت شما دوستان در روزنامه خراسان. واقعا 
خوب شد سوریه حذف شد، با این فوتبال کثیف و کلى بى احترامى که به 

ما ایرانى ها کردن، جام جهانى جاى تیم هایى مثل سوریه نیست.
 على دایى براى پرســپولیس چه کار  کرده کــه 3500000000 تومان 

طلب داره؟!!
 یکــى برود به مهدى رحمتى بگوید تو کــه اداى آدم هاى خوب را در 

مى آورى، خودت به تنهایى عامل نابودى استقلالى!
 با بیرانوند در جام جهانى منتظر فاجعه باشید، از ماگفتن بود.

 ما اســتقلالى ها خواهان حضور فرهاد مجیدى در این تیم هستیم و از 
 آقاى افتخارى مى خواهیم  مخالف نباشند.

بازگشت رضا یزدانى به تشک کشتى
رضــا یزدانى، آزادکار باتجربه تیم ملى و دارنده 2 مدال طلاى جهان بعد 
از المپیک ریو با وســواس زیاد پیگیر رسیدگى به آسیب دیدگى شدید و 
پارگى آشــیل پاى راستش شد. او اسفند ســال گذشته براى جراحى و 
درمان به آلمان رفت و جراحى کرد. در حالى که بازگشــت او به میادین 
مشــخص نبود، وى با انگیزه زیاد به دنبال بازگشــت دوباره به میادین و 
کسب افتخار براى کشتى ایران بود. به گزارش ایسنا وى از چندى پیش 
تمرینات ســبک خود را آغاز کرد تا این که از چهارشنبه گذشته با حضور 
در ســالن کشتى جویبار تمرینات کشــتى را براى کسب آمادگى هر چه 

بیشتر آغاز کرد تا به مرور مهیاى حضور بر روى تشک مبارزه شود. 

پیشى  گرفتن بسکتبال ایران از چین در 
رده بندى جهانى

فدراســیون جهانى بسکتبال رنکینگ جدید خود در سال 2017 را اعلام 
کرد  که تیم   ملى ایران بدون تغییر اما بالاتر از چین در رده بیســت و دوم 
جهان قرار گرفت. ایران که در کاپ آسیا فینالیست شد و با قبول شکست 
برابر اســترالیا به مقام نایب قهرمانى رســید، پس از استرالیا دومین تیم 
منطقه نیز معرفى شده اســت. اما چین که در سال هاى گذشته بهترین 
تیم قاره در رنکینگ جهانى بود، با 10 پله ســقوط در رده بیست و چهارم 
جهان قرار گرفته و براى نخستین بار پایین تر از ایران در رده بندى جهانى 
ایســتاده است. چین رده اول خود در قاره را نیز از دست داده و پایین تر 
از  ایران در مکان ســوم قرار دارد. در رده بندى فدراسیون جهانى آمریکا 

همچنان صدرنشین است.

زاویه نگاه شما

اخبار

تغییر نام لیگ جهانى به لیگ ملت هاى والیبال
ایران گزینه جدى میزبانى 

مرحله نهایى لیگ ملت ها ست
شــوراى دپارتمان لیگ جهانى پنج شنبه نشستى 
یــک روزه در پاریس براى بررســى برنامه هاى این 
مسابقات در سال 2018 برگزار کرد که محمدرضا 
داورزنى عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانى والیبال 
(FIVB) و سرپرســت فدراســیون ایــران نیز در 
آن شــرکت داشت.  این نشســت هم زمان با جشن 
هفتادمین سالروز تاسیس فدراسیون جهانى والیبال 
(FIVB)  بود.  یکى از مصوبه هاى این نشست تغییر 
نام لیگ جهانى بود.  داورزنى با تایید این خبر گفت: 
«یکى از مصوبه هاى این نشســت تغییر نام «لیگ 
جهانى» به «لیگ ملت هاى والیبال» اســت که از 
سال 2018 در 2 گروه مردان و زنان برگزار مى شود.  
در هر گروه زنان و مردان 16 تیم در سطح یک این 
رقابت ها شــرکت مى کنند که در گروه مردان و در 
7 ســال آینده 12 تیم از جمله ایران ثابت هستند 
و 4 تیم متغیر خواهند بــود. » او همچنین ایران را 
گزینه اصلــی میزبانی مرحله نهایى لیگ  ملت هاى 
ســال 2018 دانست و گفت: «ایران به عنوان نامزد 
مرحله نهایى لیگ ملت هاى والیبال سال 2018 نیز 
معرفى شــده  که نامزد نخست کسب این میزبانى 
نیز محســوب مى شــود. »  داورزنى درباره تیم هاى 
شرکت کننده در رقابت هاى  مردان گفت: «تیم هاى 
برزیل، ایران، چین، ایتالیا، لهســتان، صربســتان، 
آمریکا، فرانســه، ژاپن، آلمان، روســیه و آرژانتین، 
حضورشــان در این رقابت ها براى 7 سال آینده از 
سوى فدراســیون جهانى تضمین شده و تیم هاى 
استرالیا، کره جنوبى، کانادا و بلغارستان در رقابت هاى  
2018 شرکت مى کنند و 4 تیم متغیر این رقابت ها 
در گروه هســتند. » وى گفت: «فدراسیون جهانى 
والیبال به صورت آن لاین بلیت فروشى لیگ ملت هاى 
والیبال را در همه کشورهاى حاضر در این رقابت ها 

رصد می کند.»  

گزارش

خبر

روساى هیئت هاى کشتى سراسر کشور در نامه اى به وزیر 
ورزش و جوانان با تمجید از خدمات 4 ساله رسول خادم ، 
از ادامه فعالیت او در راس فدراســیون کشــتى حمایت 
کردند. به گزارش ایســنا، متن نامه روساى هیئت هاى 
کشتى سراسر کشور به مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و 

جوانان به این شرح  است: «احتراما، به استحضار مى رساند 
در 4 سال گذشته شاهد برنامه هاى گسترده و خوبى در 
ورزش اول کشــور بوده ایم و کشتى با برنامه ریزى کلان 
و مدیریت توانمند، عملکرد مناسبى را در سطح داخلى 
و بین المللى داشته اســت.  اعتقاد داریم کشتى ایران با 

ادامه این روند مثبت مى تواند در المپیک 2020 همچون 
المپیک 2016 بدرخشــد.  لذا ضمــن حمایت کامل از 
مجموعه مدیریتى کشتى کشور، خواستار ادامه مدیریت 
دکتر رسول خادم به عنوان رئیس فدراسیون با برگزارى 

مجمع و طى روند قانونى هستیم. »

حمایت کتبى 
روساى هیئت هاى 
کشتى از خادم

سایت فدراسیون بین المللى فوتبال در گزارشى به تمجید 
از حضور 5 تیم ملى ایران در رقابت  هاى   مختلف  جام جهانى 
پرداخته است .  به گزارش مهر سایت رسمى فیفا در گزارشى 
با عنوان آینده روشن در انتظار ایران 5 ستاره نوشت: «اگر 
شما این موضوع را بشنوید که فقط یک کشور در 5 تورنمنت 
مــردان در جام هاى جهانى در ســال هاى 2016 و 2017 
شرکت کرده، شانس هایى که ممکن است از نام این کشور 
حدس بزنید ممکن است برزیل، آلمان یا دیگر قدرت هاى 
فوتبال جهان باشند .  در واقع اما بر اساس پیگیرى هاى سایت 
فیفا، ایران با حضور در جام هاى جهانى بزرگسالان، زیر 20  و 
زیر 17 ســال، فوتسال و فوتبال ساحلى این تمایز و ویژگى 

منحصر به فرد را به خود اختصاص داده است.» 
  جام جهانى روسیه 2018

انجام 18 بازى بدون شکســت .  این رکورد قابل توجه تیم 
ملى تحت هدایت کارلوس  کى روش است که به  جام جهانى  
رسید .  به دنبال این رکورد، ایران جایگاه خود را به عنوان 
نخستین تیم آســیایى حاضر در  جام جهانى تثبیت کرد .  
تیم ملى ایران 2 بازى پیش از پایان مرحله مقدماتى صعود 
خود به  جام جهانى را تضمین کرد و حالا به دنبال پنجمین 
حضــور در  جام جهانى پس از ســال هاى 1978 ، 1998 ، 
2006 و 2014 است .  کارلوس  کى روش در این باره عنوان 
کرد: «هدف و رویایم حضور در مرحله حذفى  جام جهانى 

است .  ما نباید از حضور در مرحله گروهى مسابقات راضى 
باشــیم. نیاز داریم که بلندپروازانه فکر کنیم. باید بزرگ 

بیندیشیم. به عنوان توریست به روسیه نمى رویم.» 
  جام جهانى زیر 17 سال هند

ایــران که با حضور در فینال رقابت  هاى  زیر 16 ســال 
قهرمانى آسیا به مســابقات  جام جهانى هند رسید، در 
این مسابقات تاکنون تاثیرگذار عمل کرده است .  انتظار 
مى رفــت که ایران به نتایج خوبى هم برســد و پس از 
گذشــت 2 مســابقه، ایران از هم اکنون جاى خود در 
مرحله حذفى را رزرو کرده اســت. ایــن تیم گینه را 
3 - یک شکســت داد و با نتیجه خیره کننده 4 - صفر 
از ســد آلمان گذشت. کریستین ووك، سرمربى آلمان 
پس از آن مســابقه تیم فاتح رقیب را مورد تمجید قرار 
داد و  گفت: «ایران بازى بسیار خوبى را انجام داد. این 

تیم از نظر روحى تیم بسیار خوبى است.» 
  جام جهانى زیر 20 سال کره جنوبى

به نظر مى رســید تیم زیر 20 ســال ایران پس از پیروزى 
یک - صفر مقابل کاســتاریکا در دیدار نخســت به دنبال 
موفقیــت در  جام جهانى جوانان اســت. امــا در نهایت با 
شکســت مقابل پرتغال و زامبیا از جــام کنار رفت .  امید 
نورافکن، هافبک ایران بر این باور اســت که این مسابقات 
به تیم ایران کمک زیادى کرد تا براى حضور در نبردها در 

رده بزرگســالان آماده شود .  وى در این باره گفت: «سطح 
تجربى این مسابقات از همه جا بیشتر بود. بنابراین حضور 

در  جام جهانى جوانان به ما کمک زیادى کرد.» 
 فوتبال ساحلى؛ باهاماس 2017

ایران با کسب عنوان آســیایى خود به رقابت  هاى  2017 
باهاماس رســید و پس از آن با کســب عنوان سومى در 
 جام جهانى فوتبال ساحلى تاریخ ساز شد تا بهترین عنوان 
یک تیم آسیایى به دســت بیاید. ایرانى ها در  جام جهانى 

مکزیک، سوئیس و ایتالیا را از پیش رو برداشتند. 
 تیم ملى فوتسال؛ کلمبیا 2016

یک تورنمنت دیگر، یــک برنز دیگر و بهترین پایان براى 
ایران. تیم محمد ناظم الشــریعه، به عنوان تیم قهرمان به 
 جام جهانى رفت و یکــى از موفق ترین قصه هاى تاریخ را 
رقم زد و به مقام سوم  جام جهانى رسید. یکى از مهم ترین 
دستاوردهاى ایران در  جام جهانى حذف برزیل در دور اول 

مرحله حذفى بود .   

خبر خوب عضو هیئت مدیره استقلال چه بود؟تمجید سایت فیفا از فوتبال ایران
زمانى، عضو هیئت مدیره اســتقلال که مخالف جدى منصوریان بود چند روز قبل گفته بود به زودى با 
خبرهاى خوب برمى گردم. خیلى ها گفتند خبر خوب او حضور فرهاد مجیدى در استقلال است ولى به هر 
حال تا قبل از بازى اســتقلال- فولاد که شــاهد خبر خوبى درمورد آبى ها نبودیم، حالا باید دید منظور 

زمانى چه بود که چنین جمله اى را بر سر زبان آورد.
حساب و کتاب پرسپولیس با آقاى گل

یکى از مسئولان پرسپولیس گفته بود جریمه طارمى را خودش باید بدهد. جریمه اى که بالاى 3 میلیارد 
تومان اســت. جالب این که بنا به ادعاى این مســئول پرسپولیس اگر باشگاه به طارمى در این راه کمک 
کند، آن پول را از مبلغ قراردادش کسر خواهد کرد. یعنى به فرض اگر پرسپولیس یک میلیارد به طارمى 

بدهد، آخر فصل این یک میلیارد از مبلغ قرارداد 1/1 میلیاردى او کسر مى شود.
فاصله کهکشانى کى روش و شفر

کى روش گران ترین مربى خارجى شاغل در ایران است که طبق شنیده ها سالى حدود 6 میلیارد تومان 
به پول ما مى گیرد که بیش از 2 برابر برانکوســت. جالب این که مبلغ قرارداد شــفر طبق ادعاى باشگاه 
اســتقلال فقط یک میلیارد مى شود که فاصله اى بســیار زیاد با قرارداد کى روش دارد. البته استقلالى ها 

به شفر گفته اند اگر استقلال را در لیگ اول تا سوم کنى سال آینده قراردادت 600 هزار دلار مى شود.
طلسم سیدجلال مى شکند؟

پرســپولیس 25  مهر با الهلال و 29 مهر با نفت  تهران(در جام حذفى) پیکار مى کند و پس از آن براى 
داربى آماده مى شــود. حالا باید دید آیا در این 3 بازى ســیدجلال حســینى به ترکیب اصلى تیمش 
برمى گردد یا قرار است دوباره نیمکت نشین و سکونشین باشد. مقابل استقلال  خوزستان که باز هم سید 

جلال خط خورد، البته این بار به بهانه خستگى سفر روسیه!
آمار عجیب  آزمون در عرصه ملى و باشگاهى

براســاس نمراتى که در لیگ روســیه به بازیکنان مى دهند، سردار آزمون یکى از ضعیف ترین هاست اما 
همین آزمون در 2 بازى تیم ملى مقابل سوریه و روسیه 3 گل زده و آمار خوبى را بر جاى گذاشته است. 
آزمون جزو بازیکنانى است که معمولا در تیم ملى خوب کار مى کند اما در باشگاه ضعیف است و شاید 

آن جا انگیزه تیم ملى را ندارد.
استقلالى ها از شفر قول گرفته بودند

مسئولان استقلال روزى که در دبى با وینفرد شفر و دوستش مذاکره کردند، از مرد آلمانى قول گرفتند 
که حتما از 2 دستیار ایرانى استفاده کند. در وهله اول هم دین محمدى و طاهرى انتخاب باشگاه بودند 
و افتخارى تقریبا مطمئن بود که شفر مخالفت نمى کند اما هجوم هواداران فرهاد مجیدى به اینستاگرام 

شفر معادلات را عوض کرد و انگار شفر هم یادش رفت که یک قول هایى به باشگاه داده بود.

بدون ویرایش جهت اطلاع آینده روشن در انتظار ایران 5 ستاره

مهاجم جوان تیم ملى ایران در بازى برابر روسیه توانست گلزنى کند تا 
همچنان آمار خوبش در تیم ملى ادامه داشته باشد.  به گزارش هوادار، 
سردار آزمون در مصاحبه با سایت ورزش روسیه تاکید کرد یکى از دلایل 

درخشش اش در تیم ملى فوتبال ایران، بازى در لیگ روسیه است. 
 علت درخشش خود در تیم ملى ایران را در چه مى بینید؟

فکر مى کنم یکى از دلایلى که باعث درخشــش من در تیم ملى شده، بازى در 
لیگ روسیه است.   رقابت هاى  لیگ روسیه بسیار فشرده و رقابتى است و من هر 

روز این جا تمرینات مداوم و خوبى دارم.

  قربان بردیف هم تاثیرى روى زندگى شما داشته؟
وقتى در 17 ســالگى به روســیه آمدم، برایم آسان نبود که این جا فوتبال بازى 
کنم، چه در زمین فوتبال و چه در مسائل زندگى.  یکى از افرادى که نقش بسیار 
موثرى در فوتبال و زندگى من داشــت، قربان بردیف بود.  من در روسیه براى 2 
تیم خوب بازى کردم؛ هم کازان و هم روستوف.  در این 2 تیم بردیف خیلى به من 
کمک کرد و من توانستم با وجود سن کم پیشرفت خوبى در فوتبالم داشته باشم. 

 در ایران هم فوتبال ورزش اول است؟
خیر.  در ایران کشتى ورزش اول است ولى امروزه فکر مى کنم محبوبیت فوتبال 

کمتر از کشتى نباشد.  من فوتبال على دایى را در ایران مى پسندم و او را الگوى 
خودم مى دانم و در بین بازیکنان خارجى هم بازى زلاتان ایبراهیموویچ را دوست 
دارم.  بازى هاى رئال مادرید و اگر وقت کنم استقلال و پرسپولیس را دنبال مى کنم. 

 براى جام جهانى چه برنامه اى دارید؟
اول از همه باید بگویم مى خواهم تمام تلاشــم را بکنــم تا براى تیم ملى ایران 
به صورت ثابت بازى کنم چون رســیدن به تیم ملى در هر ســنى سخت است.  
جام جهانى هم به هر حال رویداد بزرگى است و من فکر مى کنم هواداران زیادى 

از ایران به روسیه بیایند چون رابطه خوبى بین 2 کشور وجود دارد.

آزمون: بازى هاى استقلال ، پرسپولیس و رئال را دنبال مى کنم

اگر ورامینى ها براى ادامه حضور در لیگ مشکل داشتند، مثل گنبد مانع شان مى شدیم 

در پایان هفته دوم لیگ برتر والیبال، تیم هاى خاتم اردکان، شــمس، شهردارى تبریز و بانک سرمایه، حریفان خود را شکست دادند.  در حساس ترین 
بازى هفته که در ورامین برگزار شــد، تیم پیکان از میزبان خود شهردارى ورامین شکست خورد تا با 2 شکست، قعرنشین جدول باشد.  تیم نوجوانان 
ایران نیز که با نام شمس در لیگ برتر حاضر هستند، کار بزرگى انجام دادند و در ارومیه بر شهردارى این شهر غلبه کردند.  نتایج بازى هاى هفته دوم 
به این شــرح است: شــهردارى ورامین 3 - پیکان یک، خاتم اردکان 3 - سارویه یک، شهردارى ارومیه 2 - شمس 3، سایپا صفر - شهردارى تبریز 3، 

رعد پدافند صفر - بانک سرمایه 3.  

ثبت دومین 
باخت پیکان در 

لیگ والیبال

عضویت چهارمین ایرانى در 
فیده

شهره بیات، دبیر فدراســیون شطرنج ایران به 
عضویت کمیســیون فنى فدراســیون جهانى 
درآمــد. بیــات داور بین  المللى و اســتاد فیده 
بانوان شطرنج ایران است. وى چهارمین ایرانى 
است که به عضویت فدراسیون جهانى شطرنج 
درآمده اســت. در جریان همین کنگره شادى 
پریدر، عضو کمیسیون زنان فیده شد.  همچنین 
مهــرداد پهلوان زاده عضو کمیســیون قوانین و 
محمد جعفر کامبوزیا نیز نایب رئیس فیده است. 

کمیته فنى فرمالیته در استقلال 
استقلال کمیته فنى مى خواست ولى نه یک کمیته 5 یا 7 نفره که از روز اول دچار تغییر شود. انتخاب اعضا خیلى 
مهم بود و کسانى باید انتخاب مى شدند که کاریزماى قوى ترى داشته باشند. خیلى ها مى گویند شفر قبلا از سوى 
باشگاه انتخاب شده بود و نظر کمیته فنى خیلى مهم نبود. افتخارى فقط بابت انتخاب شفر از اعضاى کمیته فنى 
امضا گرفت که بعدا نگویند چرا این کمیته را در انتخاب مرد آلمانى دخالت ندادى. بعد هم که کمیته فنى از میان 

اعضاى خودش 2 نفر را به عنوان دستیار شفر انتخاب کرد که وتو شد! 

شفر بدتر از منصوریان هم نتیجه بگیرد برکنار نمى شود
اســتقلالى ها مدعى بودند با وینفرد شــفر قرارداد 300 هزار دلارى بســته اند اما طبق شــنیده هاى ما مبلغ 
قرارداد این مربى آلمانى زیر 500 هزار دلار نیســت. به هر حال شــفر کار سختى در استقلال دارد و باید تیم 
بى روحیه اى که از منصوریان گرفت را در جدول بالا بکشد. او داربى تهران را هم در پیش دارد که اگر ببازد 
کارش به مراتب ســخت تر مى شــود اما اگر برنده شــود ناگهان به محبوبیتى غیرقابل باور در میان هواداران 
استقلال دست پیدا مى کند. در مورد شفر از یک منبع موثق شنیدیم که حتى اگر بدتر از منصوریان هم نتیجه 

بگیرد تحت هر شرایطى تا پایان فصل سرمربى استقلال خواهد ماند.


